
Tork Matic® zásobník na ručníky v roli s Intuition™ senzorem v provedení Image zajistí, že si vaši
hosté dokonale usuší ruce, aniž by se ho museli dotknout. Zásobníky Tork Elevation se vyznačují
funkčním, moderním designem, který na vaše hosty udělá trvalý dojem.

Prohlédněte si další

551108

Tork Matic® zásobník na papírové ručníkyTork Matic® zásobník na papírové ručníkyTork Matic® zásobník na papírové ručníkyTork Matic® zásobník na papírové ručníky
v roli – s Intuition™ senzorem, černýv roli – s Intuition™ senzorem, černýv roli – s Intuition™ senzorem, černýv roli – s Intuition™ senzorem, černý

Dávkování po jednom útržku pro nižší spotřebu a lepší hygienu-

Snadná údržba díky LED indikátoru náplně, který vás upozorní, že bude brzy zapotřebí
nová role

-

Díky nastavitelné délce ručníku si můžete zvolit velikost, která optimálně vyhovuje vašim
podmínkám

-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
H1

Materiál
Plast

Délka
20.6 cm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka
33.1 cm

Výška
36.8 cm

Barva
Černá

551108

Tork Matic® zásobník na papírové ručníkyTork Matic® zásobník na papírové ručníkyTork Matic® zásobník na papírové ručníkyTork Matic® zásobník na papírové ručníky
v roli – s Intuition™ senzorem, černýv roli – s Intuition™ senzorem, černýv roli – s Intuition™ senzorem, černýv roli – s Intuition™ senzorem, černý

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 400 mm

400 mm 2150 mm ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 390 mm

250 mm 800 mm Délka 250 mm

390 mm 1200 mm EAN 7322540348996

7322540348996 7322540838183 Hrubá hmotnost 4526 g

4.5 kg 203.67 kg Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 3590 g

3.6 kg 161.55 kg Obalový materiál Carton

Carton KusůKusůKusůKusů 1 1

45

551108

Tork Matic® zásobník na papírové ručníkyTork Matic® zásobník na papírové ručníkyTork Matic® zásobník na papírové ručníkyTork Matic® zásobník na papírové ručníky
v roli – s Intuition™ senzorem, černýv roli – s Intuition™ senzorem, černýv roli – s Intuition™ senzorem, černýv roli – s Intuition™ senzorem, černý

Dodací údaje

 

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


